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MSSS - Hospital 
Central 

Agostinho Neto

MSSS - Hospital 
Central Baptista 

De Sousa

MSSS - Instituto 
Nacional de 

Saude Publica

MSSS - Regiao 
Sanitária Santiago

Norte

MSSS - Hospital 
Ramiro Figueira

MSSS - Hospital 
Regional Dr João

Morais Sub Total 1

 845.812.568  578.560.319  98.330.943  322.233.572  56.036.849  55.430.003  1.956.404.254Total

01-Receitas

03-Activos E Passivos

09-Operações De Tesouraria

 404.103.659

 12.000.000

 429.708.909

 266.000.960

 0

 312.559.359

 29.932.247

 0

 68.398.696

 190.360.919

 0

 131.872.653

 36.562.877

 0

 19.473.972

 37.593.351

 0

 17.836.652

 964.554.013

 12.000.000

 979.850.241

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

03.02-Activos financeiros

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 192.723.848

 211.379.811

 12.000.000

 429.708.909

 110.400.000

 155.600.960

 0

 312.559.359

 21.982.247

 7.950.000

 0

 68.398.696

 14.202.304

 176.158.615

 0

 131.872.653

 8.400.000

 28.162.877

 0

 19.473.972

 8.400.000

 29.193.351

 0

 17.836.652

 356.108.399

 608.445.614

 12.000.000

 979.850.241

01.03.01-De Governos Estrangeiros

01.03.03-Das Administrações Públicas

01.04.01-Rendimentos de propriedade

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.04-Outras Transferências

03.02.01-Mercado interno

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.01.01.03-Donativos Directos Corrente De Governos 
Estrangeiros
01.03.01.02.03-Donativos Directos Capital De Governos 
Estrangeiros

01.03.03.01.09-Outras Transferencias Correntes Administração 
Publica

01.04.01.05.09-Outros rendimentos de propriedade

01.04.02.01.09-Outras Vendas
01.04.02.03.01-Taxas De Serviços Médico-Hospitalares

01.04.04.01-Outras Transferencias Correntes

03.02.01.02.02-Depósitos Certif Depósito Poupan Mi -
Levantamentos

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 0

 6.723.848

 186.000.000

 700.000

 2.000.000
 205.679.811

 3.000.000

 12.000.000

 429.708.909

 0

 0

 110.400.000

 0

 0
 153.600.960

 2.000.000

 0

 312.559.359

 20.612.247

 1.370.000

 0

 0

 0
 7.650.000

 300.000

 0

 68.398.696

 0

 0

 14.202.304

 0

 0
 176.158.615

 0

 0

 131.872.653

 0

 0

 8.400.000

 0

 0
 28.162.877

 0

 0

 19.473.972

 0

 0

 8.400.000

 0

 0
 29.193.351

 0

 0

 17.836.652

 20.612.247

 8.093.848

 327.402.304

 700.000

 2.000.000
 600.445.614

 5.300.000

 12.000.000

 979.850.241

 6.723.848

 186.000.000

 700.000

 207.679.811

 3.000.000

 12.000.000

 429.708.909

 0

 110.400.000

 0

 153.600.960

 2.000.000

 0

 312.559.359

 21.982.247

 0

 0

 7.650.000

 300.000

 0

 68.398.696

 0

 14.202.304

 0

 176.158.615

 0

 0

 131.872.653

 0

 8.400.000

 0

 28.162.877

 0

 0

 19.473.972

 0

 8.400.000

 0

 29.193.351

 0

 0

 17.836.652

 28.706.095

 327.402.304

 700.000

 602.445.614

 5.300.000

 12.000.000

 979.850.241
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MSSS - Hospital 
Regional São 
Francisco de 

Assis

Msss - Comissão
De Coordenação 
Do Álcool E De 
Outras Drogas

Sub Total 2

 77.749.776  103.097.410  180.847.186Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

 47.991.401

 29.758.375

 58.450.776

 44.646.634

 106.442.177

 74.405.009

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 8.400.000

 39.591.401

 29.758.375

 56.255.832

 2.194.944

 44.646.634

 64.655.832

 41.786.345

 74.405.009

01.03.03-Das Administrações Públicas

01.04.02-Venda de bens e serviços

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.03.01.01.02-Transferencias Ac - Correntes
01.03.03.01.09-Outras Transferencias Correntes Administração 
Publica

01.04.02.01.03-Venda Publicações E Impressos
01.04.02.01.09-Outras Vendas
01.04.02.03.01-Taxas De Serviços Médico-Hospitalares

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 0
 8.400.000

 0
 0

 39.591.401

 29.758.375

 56.255.832
 0

 48.000
 96.000

 2.050.944

 44.646.634

 56.255.832
 8.400.000

 48.000
 96.000

 41.642.345

 74.405.009

 8.400.000

 39.591.401

 29.758.375

 56.255.832

 2.194.944

 44.646.634

 64.655.832

 41.786.345

 74.405.009
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 2.137.251.440Total Geral

01-Receitas

03-Activos E Passivos

09-Operações De Tesouraria

 1.070.996.190

 12.000.000

 1.054.255.250

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

03.02-Activos financeiros

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 420.764.231

 650.231.959

 12.000.000

 1.054.255.250

01.03.01-De Governos Estrangeiros

01.03.03-Das Administrações Públicas

01.04.01-Rendimentos de propriedade

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.04-Outras Transferências

03.02.01-Mercado interno

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.01.01.03-Donativos Directos Corrente De Governos Estrangeiros
01.03.01.02.03-Donativos Directos Capital De Governos Estrangeiros

01.03.03.01.01.02-Transferencias Ac - Correntes
01.03.03.01.09-Outras Transferencias Correntes Administração Publica

01.04.01.05.09-Outros rendimentos de propriedade

01.04.02.01.03-Venda Publicações E Impressos
01.04.02.01.09-Outras Vendas
01.04.02.03.01-Taxas De Serviços Médico-Hospitalares

01.04.04.01-Outras Transferencias Correntes

03.02.01.02.02-Depósitos Certif Depósito Poupan Mi -Levantamentos

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 20.612.247
 8.093.848

 56.255.832
 335.802.304

 700.000

 48.000
 2.096.000

 642.087.959

 5.300.000

 12.000.000

 1.054.255.250

 28.706.095

 392.058.136

 700.000

 644.231.959

 5.300.000

 12.000.000

 1.054.255.250


